
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniające Regulamin monitoringu wizyjnego na terenie budynku Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich 

Na podstawie na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) a także art.22[2] §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2023 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego na terenie budynku Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich 
w Regulaminie stanowiącym załącznik do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. 

1. System monitoringu wizyjnego obejmuje : 2 kamery rejestrującą obraz w rozdzielczości 
umożliwiającej identyfikację osób wraz z rejestratorem oraz kamerę wolnowiszącą. 

2. Kamery monitoringu znajdują się wewnątrz budynku Urzędu Gminy monitorując korytarze 
wejściowy i korytarz przy Kasie oraz na budynku gospodarczym monitorując tylne wejście urzędu wraz 
z fragmentem placu. 

3. Do zapoznania się z zapisami kamery monitoringu upoważnieni są: 

a) Informatyk Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich 

b) Wójt Gminy Banie Mazurskie 

c) Inne osoby i podmioty na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


